
2025 年 5 月吉日 
 

会 員 各 位 
 

 

2025 年度第 10 回総会 及び 講演会のご案内 
 

  拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、私ども一般社団法人住宅長期支援センターは、第 10回総会 及び 住宅メンテナン

ス診断士システム説明会を下記のとおり開催いたします。 

総会では、通年の議事に加えて理事長の交代、「登録住宅いえかるて」事業に貢献された

会員の「表彰状贈呈」を予定しております。 

また、総会終了後には昨年度実施の現地研修会事業報告や、2025 年度の事業の計画等に

ついての講演会も開催することとなりました。 

つきましては、万障お繰り合わせの上、ご参加賜ります様お願い申し上げます。        

敬具 

記 

■ 日 時 ： 2025 年 5 月 27 日（火） 14：00 ～ 16：30  

■ 会 場 ： 國民会館小ホール（國民會館住友生命ビル 12階） 

        大阪市中央区大手前 2-1-2（京阪、大阪メトロ谷町線「天満橋」駅より 徒歩 5分） 

１、 総 会 ① 2024年度事業報告 会計報告   

② 2025年度事業計画案 予算案 

③ 新理事長の就任 

④「登録住宅いえかるて」表彰状贈呈式 

２、 講演会【テーマ】現地研修会の事業報告と計画（仮） 講師：上村要司 

＆ 新システムのご紹介  講師：未定 

 

 

 

 

 

以上 
 

返信：（一社）住宅長期支援センター FAX：06-6941-8337          締切：5/23（金） 

１、総会  14：00 ～ 15：00 ２、講演会 （会場／オンライン）  15：15～ 16：30 （予定） 

□ 出席します  □ 欠席します 

□ 出席します  ※下部のどちらかを選択してください 
□ 会場のスクリーン画面で参加 

□ 記念講演会のみオンライン参加 

メールで別途、ZOOM の案内をお送りします。 

□ 欠席します 

貴社名：                                  

お名前①：                            E-mail：                     

お名前②：                            E-mail：                     

※ E-mail をご記入の際、紛らわしい英文字・数字は、 

振り仮名も付けていただきますよう、お願い申し上げます。 

なお当日は、会場とオンライン配信も予定していますので、ぜひ会員の皆様、住宅メンテナンス診断士の皆様

にも、講演会へのご参加をお待ちしています。 

 

住宅メンテナンス診断士の申込・登録・更新等の手続きだけでなく、点検・診断時に

利用できる新機能が搭載された新システムを、いち早くご紹介させていただきます。 




